

ESTADO DE SITUACION PRESUPUESTARIA
PERIODO 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2018

INGRESOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PERCIBIDOS	POR PERCIBIR
115-03	CXC TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y						
115-05	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	6,060,797,000	425,000	6,061,222,000	1,264,708,063	1,264,708,063	
115-06	RENTAS DE LA PROPIEDAD						
115-07	C X C INGRESOS DE OPERACION	20,000,000		20,000,000	26,185,143	26,185,143	
115-08	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	195,000,000		195,000,000	111,382,127	111,382,127	
115-10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS						
115-11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS						
115-12	RECUPERACION DE PRESTAMOS						
115-13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPIT						
115-14	ENDEUDAMIENTO						
SUBTOTALES DEL PERIODO		6,275,797,000	425,000	6,276,222,000	1,402,275,333	1,402,275,333	
115-15	SALDO INICIAL DE CAJA	98,872,000	422,378,967	521,250,967			
TOTALES		6,374,669,000	422,803,967	6,797,472,967	1,402,275,333	1,402,275,333	

GASTOS		PRESUPUESTO			EJECUCION		
		INICIAL	MODIFICACIONES	ACTUALIZADO	DEVENGADOS	PAGADOS	DEUDA EXIGIBLE
215-21	C X P GASTOS PERSONAL	5,406,557,000	75,070,267	5,481,627,267	1,351,022,825	1,347,710,965	3,311,860
215-22	C x P BIENES Y SERV. DE CONSUMO	845,740,000	315,954,700	1,161,694,700	433,430,802	133,141,016	300,289,786
215-23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
215-24	CXP TRANFERENCIAS CORRIENTES						
215-25	CXP REINTEGROS AL FISCO						
215-26	CXP OTROS GASTOS CORRIENTES						
215-29	CXP ADQUISICIONES DE ACT. NO FINANCIE	13,500,000	31,779,000	45,279,000	10,808,167	3,887,819	6,920,348
215-31	CXP INICIATIVAS DE INVERSION						
215-34	SERVICIO DE LA DEUDA	98,872,000		98,872,000	52,920,683	43,856,177	9,064,506
SUBTOTALES DEL PERIODO		6,364,669,000	422,803,967	6,787,472,967	1,848,182,477	1,528,595,977	319,586,500
215-35	SALDO FINAL CAJA	10,000,000		10,000,000			
TOTALES		6,374,669,000	422,803,967	6,797,472,967	1,848,182,477	1,528,595,977	319,586,500

JEFE DE CONTABILIDAD

JEFE DE LA ENTIDAD